
Jak se sám vyléčit během 15 dní 
 

Mike Adams, editor Natural News 

Přehodnoťte si své chápání slova "zdraví" 

 

Je skutečně možné se vyléčit za 15 dní? A navíc bez předepsaných léků, vakcín, chemoterapie nebo 

operace? Rozhodně! Vaše tělo usiluje samo o své uzdravení automaticky, každý jednotlivý den. 

Jedinou věcí, která je zapotřebí pro vaše tělo, aby se začalo samo uzdravovat, je odstranit mu bariéry 

pro uzdravení - jsou to bariéry, které vás právě v tento okamžik drží zpátky. A to je důvodem, proč 

byste měli uvítat tento článek, jehož autorem je Health Ranger. Nepůjde tu o žádné omílání tipů na 

uzdravení, které už dávno znáte – jako například jezte správně, cvičte více, pijte dostatek tekutin a 

dalších – půjde o úplně nový náhled na to, jak lze uvolnit uzdravující potenciál, který už v sobě máte. 

 

U mnoha lidí lze první bariéru, bránící uzdravení, najít už v jejich myšlenkové definici slova „zdraví“. 

Mnoho lidí je přesvědčeno, že jejich zdraví je definováno tím, že mají určité krevní testy v 

předpokládaném rozmezí: např. vaše hladina LDL cholesterolu má být mezi X a Y a váš krevní tlak by 

měl být nižší, než Z. Také konvenční lékaři mívají tendence hodnotit zdraví tímto způsobem a tím 

tento nesprávný úsudek šíří dál. Zdraví ovšem není definováno pouze řadou čísel. Neznamená to 

pouhé zmenšení velikosti zhoubného nádoru, zatímco pacient nadále chřadne. Zdraví nelze měřit 

jenom počtem dní, po které je člověk udržován při životě za pomocí přístrojů… Zdraví znamená 

přesně to, co jste intuitivně od počátku tušili, než vás začali ovlivňovat a dezinformovat inzeráty 

výrobců léků, konvenční lékaři, přátelé nebo členové rodiny – zdraví znamená kvalitu života. 

 

K tomuto článku patří PDF příloha s názvem: Jak se vyléčit za 15 dní.PDF. 


